PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от   23  апреля  2018  года                                                                                 №  21
	О внесении изменений в Приложение № 1  к решению Совета депутатов муниципального образования город Волхов от 20 марта 2018 года № 13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов от 27 ноября 2013 года № 62 «Об утверждении тарифов, перечня и стоимости на ритуальные услуги, установлении требований к качеству услуг  по погребению, размера возмещения стоимости услуг по захоронению безвестных, невостребованных умерших для МУП по оказанию бытовых услуг «Ритуал» МО город Волхов»

В соответствии с Федеральным законом  от  12.01.1996  года   № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 6, пунктом 27 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района, в целях уточнения перечня ритуальных услуг, оказываемых МУП по оказанию бытовых услуг «Ритуал» МО город Волхов, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к решению Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 20 марта 2018 года № 13 «О несении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 27 ноября 2013 года № 62 «Об утверждении тарифов, перечня и стоимости на ритуальные услуги, установлении требований к качеству услуг по погребению, размера возмещения стоимости услуг по захоронению безвестных, невостребованных умерших для МУП по оказанию бытовых услуг «Ритуал» МО город Волхов»:

- пункт 26 «Выезд сотрудника спец.службы для проведения инструктажа по захоронению и технике безопасности при выполнении комплекса услуг, связанных с проведением самостоятельных работ гражданами на месте захоронения» стоимостью 204,0 руб. за 1 услугу, исключить;

- пункт 27 считать соответственно пунктом 26.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2018 года, но не ранее его официального опубликования в газете «Волховские огни».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству, по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Напсиков В.В.